
UCHWAŁA NR XXVII/314/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Trzebnica, w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Trzebnica, w roku szkolnym 2021/2022: 

1. w przypadku oleju napędowego - 5,26 zł za litr; 

2. w przypadku benzyny -  5,36 zł za litr; 

3. w przypadku autogazu -  2,25 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8D8818-EBBC-4551-B8B8-C879AFDE25CB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze 

zm.) określającym sposób realizacji obowiązku dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek 

oświatowych obowiązkiem rady gminy jest, w drodze podjęcia aktu prawa miejscowego, określenie średniej 

ceny paliwa w gminie na dany rok szkolny.  

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Trzebnica na rok szkolny 2021/2022, przyjęto 

średnie ceny paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu w czerwcu 2021 r. Wzięto pod uwagę 

następujące stacje paliw: Pieprzyk, Intermarche, Matłok oraz dwie stacje Orlen  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D8D8818-EBBC-4551-B8B8-C879AFDE25CB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

